
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. _____477___ del _____28/06/2021___________

Registro  Settore  n.   124  del 16/06/2021

OGGETTO Liquidazione servizio di risanamento ambientale analisi rimozione trasporto
smaltimento materiali speciali contenenti - cartongesso misto a inerti. CIG: ZDD31CFD6C

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. 206 del 21/12/2020 
- Numero di impegno: ___

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

 (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________ 

 
Il Responsabile del Settore

                                                                                             Ing. Andrea Ciccarelli 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che: 
 in data 03/06/2021 è stato approvato dal Consiglio Comunale il bilancio di previsione Eser-

cizio Finanziario 2021/2023;
 con determina Settore III n.206 del 21/12/2020 Reg. Gen. n.1244 del 31/12/2020 è stato affi-

datao alla ditta  GF SERVICE SRI con sede in Via Giulio Cesare n 2 Bacoli  Na, P.IVA
05169681219, ai sensi della modifica dell’art. 1, comma 450, L. 27 dicembre 2006, n. 296,
recata dall’art. comma 130, Legge di Bilancio 2019 che incrementa ad € 5.000 la soglia per
l’affidamento diretto di beni e servizi, il servizio di risanamento ambientale analisi rimozio-
ne  trasporto  smaltimento  materiali  speciali  contenenti  -  cartongesso  misto  a  inerti,  per
l’importo di € 4.770,20 compreso IVA al 22%;

 con medesima determinazione è stata impegnata la spesa al Cap. 1583/7;

Considerato che:
 il servizio è stato reso regolarmente così come si evince dalla contabilità finale trasmessa 

dalla dittà “GF SERVICE SRL”;
 La ditta “GF SERVICE SRL”, in relazione al servizio di cui trattasi, ha emesso la seguente 

fattura in formato elettronico:
 n. 000173 del 20/05/2021 per l’importo di € 4.770,20 IVA inclusa al 22%;

VISTI:
 il C.I.G. n. ZDD31CFD6C;
 il Durc Online della Ditta G.F. SERVICE SRL prot. INPS_25333102 con scadenza validità

il 10/07/2021;
 la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, c.7, della legge n. 136/2010 sulla “tracciabilità dei flussi

finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”;

RITENUTO:
 di dover provvedere alla liquidazione della spesa; 

Visti;
− il D.Lgs. n. 267/2000;
− lo statuto comunale;
− il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
1. di  approvare  gli  atti  contabili  relativi  alla  contabilità  finale  per  il  servizio  di  risanamento

ambientale analisi rimozione trasporto smaltimento materiali speciali contenenti - cartongesso
misto a inerti; 

2. di liquidare in favore della ditta G.F. SERVICE SRL la somma di € 4.770,20 IVA compresa al
22% sul servizio svolto , giusta fattura elettronica n.000173 del 20/05/2021;

3. di  emettere mandato di pagamento in favore della  predetta ditta  per l’importo imponibile di €
3.910,00 con  accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxx;



4. di emettere  mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di  € 860,20, ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1,  comma 629 lettera b) della legge 23
dicembre 2014 n.190190 “split payament”- scissione pagamenti;

5. di dare atto che la spesa complessiva di € 4.770,20 risulta impegnata sul Cap. 1583/7 E.F. 2020
impegno n. 3723;

6. di trasmettere  il  presente  provvedimento  agli  uffici  di  Ragioneria  e  di  Segreteria  per  gli
adempimenti di competenza.

 

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ing. Andrea Ciccarelli


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINA


